Angelorum praedita moribus, et pulchritudine Sancta An
gela Mer ici sicut lilium inter spinas in terris degens ubique 
mirum sparsit suavitatis odorem. Haec ab adolescentia alacriter 
iter perfectionis arripiens, eo devenit, ut Sanctus Carolus Borro- 
meus paucis post ejus obitum annis adfirmare non dubitaverit, 
dignam plane esse quae ab Apostolica Sede in Sanctarum Virgi
num Album referretur. Sanctissima Palestinae loca summa cum 
religione perlustravit, et Sepulcra Apostolorum Petri et Pauli Ro
mam veneratura pervenit. Ibi sese excitatam sensit ad promo
vendam puellarum institutionem, probe noscens illas pravis ac 
foedis Calvinianae et Luteranae haeresis, quae tunc late grassa
batur, illecebris veluti inter vepres irretitas virgineum florem amis
suras. Quare Brixiae novum Sacrarum Virginum Sodalitium sub 
Patrocinio, et Nomine Sanctae Ursulae Christi Virginis et Mar
tyris instituit, cujus curae demandavit, ut adulescentulas tam di
vites quam pauperes fidei rudimenta doceret, ad recte casteque 
vivendum informaret, iliisque eas, quae propriae mulierum sunt, 
exercitationes traderet. Uberes ex hoc Instituto Angela ad Ec
clesiae bonum, et Societatis retulit fructus, ei que Deus Omnipo
tens ita gratiae suae dona copiose largitus est, ut ubique terra
rum diffunderetur, suaeque famulae morti proximae pandere di
gnaretur illud perenne futurum.

Quum teterrimis hisce temporibus perversi ac scelerati ho
mines omnem moveant lapidem ad Catholicam Ecclesiam, ac So
cietatem labefactandas, et ad id facilius obtinendum mulierum mo
res praesertim adolescientum pervertere studeant, ut ex depra
vata earum mente erroris venenum altius in filiorum animos in
seratur, nonnuli Eminentissimi ac Reverendissimi Sanctae Roma
nae Ecclesiae Cardinales, nec non qua mplures amplissimi totius 
Orbis Antistites Sanctissimum Dominum Nostrum Pium IX. Pon
tificem Maximum humillimis praecibus instantissime efflagitarunt, 
ut Officium et Missa Sanctae An gela e Meri ci Sodalitii Sanc
tae Ursulae Institutricis ad universam extendantur Ecclesiam; 
ut ejus ope et meritis dignetur Dominus foemineum sexum ab 
omni labe immunem, et errore servare, ac hostium depulsis insi
diis Ecclesia sua perpetua pace laetetur. Quibus omnibus a me 
subscripto Sacrorum Rituum Congregationis Secretario Sanctissi
mo Domino Nostro fideliter expositis, Sanctitas Sua Apostolica 
Auctoritate edixit, ut deinceps festum Sancta e An gela e Me
ri ci Virginis cum Officio et Missa aliquibus locis jam concessis,
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sub ritu duplici minori ab universa Ecclesia recolatur. Contrariis 
non obstantibus qnibuscumque.